February 4, 2026 

Schedule “A” 
Minimal Purchase Price of Purchased Assets 

[…] 

Prix de vente minimal/Minimal Purchase Price: […] $735 840 

Schedule "B" 
Description of Purchased Assets 

Description : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro six millions cinq cent 
soixante-treize mille et dix-neuf (6 573 019) au cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Montréal, avec propriété y dessus érigée portant le numéro civique 5410, avenue Papineau, 
appartement 307 dans la ville de Montréal, dans la province de Québec, H2H 1W2, circonstances 
et dépendances.

[...]

Me François Alexandre Toupin 
Avocats de KINGSETT MORTGAGE CORPORATION 

Date de l’audition : 4 février 2026 

ANNEXE A 

DESCRIPTION DES ACTIFS VISÉS/DESCRIPTION OF THE TARGETED ASSETS 

Description : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro six millions cinq cent 
soixante-treize mille et quinze (6 573 015) au cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Montréal, avec propriété y dessus érigée portant le numéro civique 5410, avenue Papineau, 
appartement 303 dans la ville de Montréal, dans la province de Québec, H2H 1W2, circonstances 
et dépendances.

[...]

Me François Alexandre Toupin 
Avocats de KINGSETT MORTGAGE CORPORATION 

Date de l’audition : 4 février 2026 

ANNEXE A 
DESCRIPTION DES ACTIFS ACHETÉS/DESCRIPTION OF PURCHASED ASSETS 

Description : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro six millions cinq cent 
soixante-treize mille et dix-neuf (6 573 019) au cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Montréal, avec propriété y dessus érigée portant le numéro civique 5410, avenue Papineau, 
appartement 307 dans la ville de Montréal, dans la province de Québec, H2H 1W2, circonstances 
et dépendances.